
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/000216 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

  

Propagace ČPZP 

  

Venkovní reklama 

SPM_2024 

  

Identifikátor: BB 

  

MB 

 Předmětem této zakázky je zajištění výroby 60 ks bannerů splňujících technickou 
specifikaci uvedenou níže  (dále jen „bannery“) s reklamou objednatele a jejich umístění 
na 15 ks reklamních venkovních mobilních nosičů (dále jen „reklamní nosiče“). Reklamní 
nosič bude mít kovovou konstrukci, 4 reklamní plochy a čtvercový půdorys o rozměrech 
1,5 m x 1,5 m x 3 m. 

Předmět zakázky dále zahrnuje: 

- zajištění záboru (užívání) veřejných prostranství, včetně všech případných 
poplatků a povolení k realizaci zakázky, 

- umístění bannerů na reklamní nosiče, 
- dopravu bannerů a reklamních nosičů do všech míst plnění, 
- instalaci reklamních nosičů s umístěnými bannery ve všech místech plnění, 
- následnou deinstalaci reklamních nosičů s umístěnými bannery ze všech místech 

plnění, 
- fotodokumentaci reklamních nosičů s umístěnými bannery po jejich instalaci v 

místech plnění a fotodokumentaci reklamních nosičů s umístěnými bannery 
těsně před jejich deinstalací, 

- následnou ekologickou likvidaci bannerů. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 

Objednatel stanovil následující technickou specifikaci pro výrobu bannerů: 

celoplošný tisk 4/0 na všech 4 stranách reklamního nosiče, 
neprůsvitná pevná venkovní folie (cca 510 g/m2), 
barevná stálost materiálu. 

682 392 
 



Tisková data pro výrobu bannerů budou dodána objednatelem dodavateli nejpozději 14 
dní před prvním termínem instalace. Vše ostatní pro plnění zakázky zajišťuje na svoje 
náklady dodavatel. 

Při výrobě bannerů je dodavatel povinen použít výlučně platné logo objednatele dle logo 
manuálu objednatele, který je dálkově přístupný  

na adrese: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. Dodavatel je povinen řídit 
se platnou legislativou ČR, přičemž nesmí poškozovat dobré jméno objednatele. Konečná 
podoba bannerů bude před jejich použitím odsouhlasena objednatelem. 

Místem plnění jsou tato města s uvedenou dobou umístění bannerů na reklamních 
nosičích: 
  

  Označení místa plnění Doba plnění od: Doba plnění do 

(včetně tohoto dne): 

1. Horní náměstí, Opava 15. 4. 2024  13. 5. 2024 

2. náměstí Míru, Zlín 16. 4. 2024 14. 5. 2024 

3. nám. T. G. Masaryka, 

Prostějov 

17. 4. 2024 15. 5. 2024 

4. Dolní náměstí, Olomouc 18. 4. 2024        16. 5. 2024 

5. Nám. Dr. E. Beneše, 

Liberec 

22. 4. 2024            21. 5. 2024 

6. ul. Na Stráni, Kladno 23. 4. 2024 22. 5. 2024 

7. náměstí Republiky, Plzeň 24. 4. 2024 23. 5. 2024 

8. Horní náměstí, Znojmo 25. 4. 2024 27. 5. 2024 

9. Masarykovo náměstí, 

Jihlava 

29. 4. 2024 28. 5.2024 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf


10. nám. Přemysla Otakara II, 

České Budějovice 

30. 4. 2024 29. 5. 2024 

11. ul. Hradební II, Písek 30. 4. 2024 30. 5. 2024 

12. nám. Svobody, Třinec 6. 5. 2024 3. 6.2024 

13. nám. Republiky, Havířov 6. 5. 2024 4. 6. 2024 

14. náměstí Svobody, Frýdek-

Místek 

6. 5. 2024 5. 6. 2024 

15. OC Nová Karolina, ul. 

Jantarová, Ostrava 

7. 5. 2024 6. 6. 2024 

Reklamní nosič s bannery bude poslední den plnění odstraněn z každého místa plnění 
nejdříve v 17:00 hodin. Objednavatel si vyhrazuje pro případ, že v některém místě plnění 
nebude povoleno umístění reklamního nosiče s bannery v objednavatelem zvolené 
lokalitě dle tabulky výše, možnost umístit reklamní nosič v náhradní lokalitě. Pokud 
nebude možné reklamní nosič umístit v objednavatelem zvolené lokalitě, dodavatel bez 
zbytečného odkladu, kdy tuto skutečnost zjistí, předloží ke schválení jiné vhodné místo 
pro umístění bannerů na reklamním nosiči. Musí se jednat o velmi frekventované místo, 
kterým prochází velké množství osob. Náhradní umístění reklamního nosiče s bannery je 
možné až po schválení změny objednavatelem. Pokud by změna umístění reklamního 
nosiče vyvolala současně nezbytnou potřebu změny doby plnění, musí být tato změna 
rovněž předem schválena zadavatelem, přičemž reklamní nosič musí být v náhradním 
místě plnění umístěn po stejně dlouho dobu, jak byla stanovena objednavatelem 
v tabulce výše. 

Dokladace: 

2x fotodokumentace umístění každého z 15 venkovních mobilních nosičů s reklamním 
bannerem objednatele z každého místa plnění -  na začátku a na konci instalace - celkem 
nejméně 30 fotografií. 



Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. Bannerová reklama objednatele musí 
být na fotodokumentaci zřetelná a čitelná. Zároveň musí být z fotodokumentace patrné 
okolí umístění reklamního nosiče. V případě, že se na fotografiích budou nacházet fyzické 
osoby, musí být fotografie zaslány v upravené podobě tak, aby byla respektována pravidla 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (např. rozmazáním obličejů osob apod.). 

Fakturace:    

- První část plnění ve výši 341.196 Kč bez DPH po zaslání 15 fotografií, 
dokumentujících provedenou instalaci mobilních nosičů s reklamou ČPZP ve 
všech 15 městech dle uvedených termínů. 

- Druhá část plnění ve výši 341.196 Kč bez DPH po zaslání 15 fotografií mobilních 
nosičů s reklamou ČPZP těsně před jejich deinstalací. 
 

Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem.  

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli.   
  

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                             682 392,00 

B. DPH                                                                                                            143 302,32 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           825 694,32 

 


